

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0213096091

2 21/12/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:06:16
დრო (საათი, წუთი)

4 გია კესარელი 38001007058
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებასთან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღი 239396346
მყიდველის (მიმღების) დასახელებასთან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ.საჩხერე გომართელის #3
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალებას სახელმწიფო ნომერი

მასბეჭედი

11 სატრანსპორტო საშუალების მსღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყლის ტუმბო	108	ცალი	1.0000	160.0000	160.0000
2	ვინტილი	7	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
3	ონკანი	48	ცალი	6.0000	10.0000	60.0000
4	არკო ონკანი	70	ცალი	13.0000	8.0000	104.0000
5	ონკანი შეშრევი	39	ცალი	8.0000	45.0000	360.0000
6	ონკანი(ცივი წყლის)	26	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
7	მილი 3/4	127	მეტრი	60.0000	1.2000	72.0000
8	მილი 1/2	128	მეტრი	70.0000	1.8000	126.0000
9	მილი 100(მმ)	129	მეტრი	12.0000	9.0000	108.0000
10	მილი	130	მეტრი	15.0000	6.0000	90.0000

13 1989.7 - ერთი ათას ცხრაას ოთხმოცდაცხრა ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი): 21/12/2015 დრო (საათი, წუთი): 13:06:16

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 22/12/2015, 08:53:42

0213096091 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	მუხლი შიდა სრახნით	131	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
12	მუხლი 3/4	132	ცალი	7.0000	0.7000	4.9000
13	მუხლი პოლდიუმა	22	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
14	მუხლი 3/4	133	ცალი	12.0000	0.7000	8.4000
15	მუხლი 3/4	37	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
16	ბეტონის ლურსმანი	134	ცალი	22.0000	0.2000	4.4000
17	გადასაზმელი	135	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
18	სამკაპი 100	136	ცალი	25.0000	6.0000	150.0000
19	სამკაპი 1/2	137	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
20	სამკაპი 3/4	138	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
21	სამკაპი 50	139	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
22	საეოზი 3/4	140	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
23	შტეფსელის დამცავი	141	ცალი	25.0000	1.0000	25.0000
24	შტეფსელი	3	ცალი	12.0000	5.0000	60.0000
25	დამგრებელზელი დამცავი	100	ცალი	4.0000	18.0000	72.0000
26	ნაოურა	73	ცალი	30.0000	6.0000	180.0000
27	სილიკონის საპოხი	142	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
28	სილიკონის საპოხი	143	ცალი	3.0000	9.0000	27.0000
29	ავტომატი (ელექტრო)	31	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
30	საღებავი (იატაკის)	40	ცალი	14.0000	12.0000	168.0000

13 1989.7 - ერთი ათას ცხრაას ოთხმოცდაცხრა ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14
გამოდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/12/2015 დრო (საათი, წუთი) 13:06:16

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი: 22/12/2015, 08:53:42

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერებმა, ინდივიდუალური მეწარმე გია კესარელის სახით ერთის მხრივ, და აიპ "საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის" დირექტორის მარიამ გოგობერიშვილის სახით, მეორეს მხრივ, შევადგინეთ ეს აქტი და ხელს ვაწერთ მასზედ, რომ ინდმეწარმე გია კესარელმა ჩააბარა და აიპ "საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის" დირექტორმა მარიამ გოგობერიშვილმა ჩაიბარა შემდეგი დასახელების საქონელი:

#	დასახელება	განზომილება	რაოდენობა ცალი	ერთეულის ფასი	საერთო თანხა
1	წყლის ტუმბო	ცალი	1	160.00	160.00
2	ვინტილი	ცალი	2	8.00	16.00
3	ონკანი	ცალი	6	10.00	60.00
4	არკო ონკანი	ცალი	13	8.00	104.00
5	ონკანი შემრევი	ცალი	8	45.00	360.00
6	წყლის ონკანი (ცივი წყლის)	ცალი	2	15.00	30.00
7	მილი 3/4	მეტრი	60	1.20	72.00
8	მილი 1/2	მეტრი	70	1.80	126.00
9	მილი 100 (მმ)	მეტრი	12	9.00	108.00
10	მილი	მეტრი	15	6.00	90.00
11	მუხლი შიდა ხრახნით	ცალი	3	3.00	9.00
12	მუხლი 3/4	ცალი	7	0.70	4.90
13	მუხლი პოლდიუმა	ცალი	3	2.00	6.00
14	მუხლი 3/4	ცალი	12	0.70	8.40
15	მუხლი 3/4	ცალი	8	1.50	12.00
16	ბეტონის ლურსმანი	ცალი	22	0.20	4.40
17	გადასაბმელი	ცალი	5	5.00	25.00
18	სამკაპი 100	ცალი	25	6.00	150.00
19	სამკაპი 1/2	ცალი	10	2.00	20.00
20	სამკაპი 3/4	ცალი	6	2.00	12.00
21	სამკაპი 50	ცალი	5	3.00	15.00
22	საცობი 3/4	ცალი	6	1.50	9.00
23	შტეტსელის დამცავი	ცალი	25	1.00	25.00
24	შტეტსელი	ცალი	12	5.00	60.00
25	დამაგრძელბელი დამცავი	ცალი	4	18.00	72.00
26	ნათურა	ცალი	30	6.00	180.00
27	სილიკონის საპოხი	ცალი	5	8.00	40.00
28	სილიკონის საპოხი	ცალი	3	9.00	27.00
29	ავტომატი (ელექტრო)	ცალი	4	4.00	16.00
30	საღებავი (იატაკის)	ცალი	14	12.00	168.00
					1989.70

ა.ი.პ "საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის" დირექტორი:

ინდმეწარმე:



მ. გოგობერიშვილი

გ. კესარელი

Handwritten signature of G. Kesareli

საგადასახადო დავალება №
23 დეკემბერი 2015 წელი

1989.70
თანხა

გადამხდელის დასახელება: ა.ი.პ. "საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღი"

საიდენტიფიკაციო კოდი 239396346

GE02LB0115124621690000

გადამხდელის სს საქართველოს ლიბერთი ბანკის საჩხერის ფილიალი

220101467

თანხა სიტყვიერად

მიმღების დასახელება: ინდმეწარმე გია კვსარელი

საიდენტიფიკაციო კოდი 38001007058

11258686216000

მიმღების ბანკი: ლიბერთი ბანკის საჩხერის ფილიალი

LBRTGE22

საბიუჯეტო შემოსავლების სახაზინო კოდი

გადახდის დანიშნულება

ორიცხება: შექენილი საქონლის ღირებულება

ბანკის აღნიშვნები

ხელმოწერები: ხელმძღვანელი:

მთ.ბუღალტერი:

ბანკის შემოწმების თარიღი:
გატარებულია ბანკის შტერ:
ხელმოწერა:
შტამპის ადგილი